
 

 

                 

 

SUSTENIA S.R.L. 

SEDE: Via Marzocchi, 16 San Giovanni in Persiceto ( BO) 

CAPITALE SOCIALE: Euro 34.907,00 i.v. 

NUMERO DI CODICE FISCALE 

E DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI BOLOGN A: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 02/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Il sottoscritto LONGHI VLADIMIRO, in qualità di Amministratore unico di  

SUSTENIA S.R.L 

                                           

VISTO 

La consultazione fatta da tutto il personale di Sustenia s.r.l., in data 12 gennaio 2018, per 
la nomina del Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza, ai sensi dell’art. 47, comma 
3, D. lgs. 81/08, che indicava per questo compito il Dott. Stefano Lin, nato a  Milano, il 
09/04/1970, dipendente della società;    

DISPONE 

1) Di comunicare al Responsabile del Servizio Protezione e Prevenzione, la nomina 
del Dott. Stefano Lin quale Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza 
aziendale; 

2) di informare della nomina tutti i dipendenti e collaboratori 

 

 

San Giovanni in Persiceto, 15 gennaio 2018 

  

L’AMMINISTRATORE UNICO 

(Vladimiro Longhi) 


